東京ホッケー協会第 2回理事会議事録

日時 :平成 30年 4月 28日 (J13:∞～14:30

場所 :品川総合体育館 BlF

出席者 :(理事)青木剛、前 |1明、―lll邦彦、創 :1誠治、河原茂光、菅野芳哉、正田実、

多氣洋平、鍋田茂子、三宅正美、宮EE知、和国明仁

(監事)′蠅 文彦、箸本明雄

直前の総会で選任を受けた 12人の理事全員の出席を得て、開催された。

議 :

【承認事項】
1.会長及び副会長 (現規約における業務執行理事)の選任

理事の互選により、会長に和国明仁氏、副会長に一川邦彦・正田実の両氏を再選した。

各理事の職務分担については5月 度理事会で決定する事とした
2.審判長交代について

近藤審半J長 (兼関東ブロック審判長)よ り東京都審判長の辞任の申し出を受け、後任

に栗原崇氏を本理事会で承認した。
3.THA委員 (ス タッフ)承認について

本国の理事会までに委員 (スタッフ)に申込みのあった方を審議のうえ承認した

【報告事項】

1.法人化の取進めについて

現行「規約」をベースにした「定款 (刻 」を策定し、総会で示す事が出来た 今後

は総会で承認を得た「下般社団法為 化を具体的に進めたし、

【躊 】

1.新執行部体制について

新執行部体制について新任理事を交え議論した。

次国開催予定 :2018年 5月 12日 (土)を予定する。

上記決議を確証するため、本議事録が作成され、会長及び副会長が署名捺印した。

平成 30年 4月 28日

東京ホッケー協会

会長

和田 明仁

/59
冨」

`華

罠

一川 彩

二 暉i形 (3